SRC
■
Ciągła transmisja sygnału i / lub danych podczas obrotu 360stopni
■ Niski poziom hałasu, długa żywotność
■ Niski moment obrotowy, płynny obrót
■ Opór elektryczny poniżej 0.01Ω
■ Mała kompaktowa konstrukcja

012: Zewnętrzna średnica złącza 12.4mm
SR: slip ring / złącze obrotowe
C: Capsule / Kapsułowe
12 F
PROXY MOTION
PROXY MOTION
SRC025 Seria
Typ
Kabel koncentryczny
 (RG178 lub RG179)
Wymiary
2A 6A 10A
Średnica zew. x długość
(OD x L)
SRC025-30 30 30    Φ25×51.7
SRC025-30-4P/18S 22 18 4   Φ25×51.7
SRC025-30-3P/15S 18 15  3  Φ25×51.7
SRC025-36 36 36    Φ25×59.5
SRC025-36-4P/24S 28 24 4   Φ25×59.5
SRC025-36-4P/20S/2RG178 26 20 4  2 Φ25×59.5
SRC025-46 46 46   　 Φ25×72.5
SRC025-46-4P/34S 38 34 4  　 Φ25×72.5
SRC025-46-4P/30S/2RG178 36 30 4  2 Φ25×72.5
SRC025-56 56 56 　  　 Φ25×85.5
SRC025-56-4P/44S 48 44 4  　 Φ25×85.5
SRC025-56-4P/40S/2RG178 46 40 4  2 Φ25×85.5
■ Standard 2A/ styk, możliwość połączenia 2 kanałów by otrzymać 4A, 3 - 6A lub zgodnie z wymaganiami klienta
■ W serii SRC025 można użyć kabla wideo:  model 50Ω RG178 lub 75Ω Rg179
■ Możliwość dostosowania kołnierza zgodnie z wymaganiami klienta
 TYPE WYMIARY ZEWNĘTRZNE (mm)